
 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

1/2014. (I. 20.) önkormányzati rendelete az állattartás egyes helyi szabályairól 

szóló 9/2006. (V. 24.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről  
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát   veszti   Salföld   Község   Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartás      

       egyes helyi szabályairól szóló 9/2006. (V. 24.) önkormányzati rendelete.  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

    Fábián Gusztáv                  dr. Szabó Tímea 

                 polgármester            jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2014. január 20. 

                       dr. Szabó Tímea 

                              jegyző 

      

 


